
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 квітня 2023 року № 55

Про створення робочої групи з підготовки укладання Меморандуму про
співпрацю між Гребінківською міською радою та муніципалітетом
Гросхартмансдорф (Німеччина)

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши листи від 22.12.2022 та 24.04.2023 муніципалітету
Гросхартмансдорф (Німеччина), з метою підготовки укладання Меморандуму
про співпрацю між Гребінківською міською радою та муніципалітетом
Гросхартмансдорф (Німеччина), виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу з підготовки укладання Меморандуму про
співпрацю між Гребінківською міською радою та муніципалітетом
Гросхартмансдорф (Німеччина), (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Трипуза Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради від 25.04.2023
№ 55

Склад
робочої групи з підготовки укладання Меморандуму про співпрацю між
Гребінківською міською радою та муніципалітетом Гросхартмансдорф

(Німеччина)

Цапенко Людмила Василівна, секретар Гребінківської міської ради, голова
робочої групи;

Зінченко Володимир Миколайович, перший заступник міського голови,
заступник голови робочої групи ;

Чурилович Марія Петрівна, начальник відділу організаційно-кадрової
роботи Гребінківської міської ради, секретар
робочої групи;

Трипуз Ярослав Олександрович, керуючий справами виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, член робочої групи;

Ільчук Олександр Володимирович, начальник відділу культури
Гребінківської міської ради, член робочої групи;

Радченко Леся Миколаївна, начальник відділу освіти Гребінківської
міської ради, член робочої групи;

Комар В’ячеслав Іванович, начальник відділу інформаційного
забезпечення Гребінківської міської ради, член
робочої групи;

Сидоренко Руслан Миколайович, завідувач юридичного сектору
Гребінківської місьої ради, член робочої групи.

Керуючий справами виконавчого комітету Ярослав ТРИПУЗ


